
Ai membri dell'Organo di Garanzia

Al Consiglio di Istituto

Al personale docente e A.T.A.

Agli Atti

Oggetto: Decreto di costituzione dell'Organo di Garanzia — triennio 2021-2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416/1974;

VISTO il testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I^ - Titolo I^,

concernente le norme sulla istituzione degli ORGANI COLLEGIALI della SCUOLA;

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07. 1991, modificata dalle OO.MM. n.293 del 24.06.1996, e n. 277 del

17.06.1998 concernente le norme sulla elezione del CONSIGLIO di ISTITUTO;

VISTA la nota prot 0024032 del MI Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica- a. s.

2021/2022.

VISTA la delibera n.5 della seduta del CdI del 14/12/2021;

DECRETA

che l'Organo di Garanzia interno dell'Istituto Comprensivo di Malalbergo e Baricella, per il triennio

2021-2024, risulta così costituito:

DIRIGENTE SCOLASTICO dott.ssa Cristina Arci

DOCENTI

Ins. Liuzzi Lucia

Ins. Vasini Chara

GENITORI

Zucchini Valentina

Catapano Arcangelo

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento di disciplina, l'Organo di Garanzia

rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio di Istituto ed è presieduto dal Dirigente

scolastico.

Come previsto dal D.P.R. 235/2007, l'Organo di Garanzia ha il compito di decidere in materia di ricorsi

avverso provvedimenti disciplinari comminati agli alunni, nei modi e nei tempi indicati nel

Regolamento di disciplina adottato da questo Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Cristina Arci

BOIC825003 - A2DE56D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001522 - 08/02/2022 - II.1 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA ARCI


		2022-02-08T14:16:58+0100
	CRISTINA ARCI




